

Årsredovisning för
Din Husmontör i Avesta AB

556965-3545

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Claude
Verkställande direktör

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din Husmontör i Avesta AB, 556965-3545, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2014-03-17 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggande av bostadshus och andra byggnader, samt övriga byggnadssnickeriarbeten och uthyrning av produktionspersonal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 39% jämfört med föregående år och beror till stor del på färre projekt under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 342 216	18 695 675	22 446 141	26 426 058
Resultat efter finansiella poster	-1 324 123	423 050	694 512	1 500 319
Soliditet %	70	73	53	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 700 886	513 414
Balanseras i ny räkning		513 414	-513 414
Årets resultat			-149 735
Belopp vid årets utgång	50 000	3 214 300	-149 735

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 214 300
Årets resultat	-149 735
Summa	3 064 565
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 964 565
Summa	3 064 565

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 342 216	18 695 675
Övriga rörelseintäkter	2	109 195	18 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 451 411	18 714 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 586 545	-11 618 947
Övriga externa kostnader		-1 550 354	-2 553 196
Personalkostnader	3	-3 362 685	-3 772 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 422	-327 569
Övriga rörelsekostnader		-18 798	-30 767
Summa rörelsekostnader		-12 784 804	-18 302 750
Rörelseresultat		-1 333 393	411 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 800	16 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-530	-5 250
Summa finansiella poster		9 270	11 550
Resultat efter finansiella poster		-1 324 123	423 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 164 000	186 000
Förändring av överavskrivningar		10 388	53 774
Summa bokslutsdispositioner		1 174 388	239 774
Resultat före skatt		-149 735	662 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-149 409
Årets resultat		-149 735	513 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	418 325	418 325
Inventarier, verktyg och installationer	5	246 017	514 303
Summa materiella anläggningstillgångar		664 342	932 628
Summa anläggningstillgångar		664 342	932 628
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		75 332	57 720
Summa varulager m.m.		75 332	57 720
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 618 669	1 544 293
Övriga fordringar		273 896	198 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 086	126 269
Summa kortfristiga fordringar		3 065 651	1 869 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		778 866	3 010 628
Summa kassa och bank		778 866	3 010 628
Summa omsättningstillgångar		3 919 849	4 937 890
SUMMA TILLGÅNGAR		4 584 191	5 870 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 214 300	2 700 886
Årets resultat		-149 735	513 414
Summa fritt eget kapital		3 064 565	3 214 300
Summa eget kapital		3 114 565	3 264 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 164 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 890	111 278
Summa obeskattade reserver		100 890	1 275 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		398 058	484 970
Övriga skulder		486 571	206 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		484 107	639 558
Summa kortfristiga skulder		1 368 736	1 330 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 584 191	5 870 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Försäkringsersättning	108 201	9 000
Övrigt	994	9 575
Summa	109 195	18 575

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	418 325	418 325
Utgående anskaffningsvärden	418 325	418 325
Redovisat värde	418 325	418 325

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 755 565	3 454 482
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	21 182
Försäljningar/utrangeringar	-95 274	-720 099
Utgående anskaffningsvärden	2 660 291	2 755 565
Ingående avskrivningar	-2 241 262	-2 619 518
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	93 410	705 825
Årets avskrivningar	-266 422	-327 569
Utgående avskrivningar	-2 414 274	-2 241 262
Redovisat värde	246 017	514 303

Underskrifter

Avesta

Andreas Claude

2025-06-30

Andreas Claude
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Jennie Fernros

Jennie Fernros
Auktoriserad revisor
